
 
  

                                                                                                                                                                                                   Març de 2023 

 

 

 

• Directora Dept. Edelmira Rosa Badillo Jiménez  

• Secretària Dept. Digna Maria Couso Lagaron  

• Coord. Unitats: Nuria Planas Raig  

 

 

• Lluis Albarracín Gordo  

• Jordi Deulofeu Piquet  

• Maria Mercè Edo Basté  

• Mariona Espinet Blanch  

• Josep Maria Fortuny Aymemí  

• Núria Gorgorió Solà  

• Mercè Junyent Pubill  

• Victor López  

• Anna Marbà Tallada  

• Conxita Márquez Bargalló  

 

 

• De ciències (doctor): Neus Banqué  

• De MATES (doctor): Abraham de la Fuente  

• De ciències (NO doctor): Bernat Rios  

• De MATES (NO doctor): Albert Vilalta  

 

 

• María Rosa Aguada.  

 

COMISSIÓ EXECUTIVA 2022/23 

 

PRESIDEIX 

PROFESSORAT ACADÈMIC DOCTOR AMB DEDICACIÓ COMPLETA 

REPRESENTANT DE PROFESSORAT ASSOCIAT DOCTOR I NO DOCTOR (un per unitat) 

REPRESENTANTS PERSONAL INVESTIGADOR EN FORMACIÓ (no becari) 



 
 

• Caterina Solé   

 

• Carolina Carrasco. Gestora d’Economia UISAD  

• Jose Alberto López. Gestor Acadèmic UISAD  

• Pilar Tomàs. Gestora general UISAD  

 

 Membres convocats Correu electrònic 

1 Edelmira Badillo Jiménez Edelmira.Badillo@uab.cat 

2 
Digna Maria Couso 
Lagaron 

Digna.Couso@uab.cat 

3 Nuria Planas Raig Nuria.Planas@uab.cat 

4 Lluis Albarracin Gordo Lluis.Albarracin@uab.cat 

5 Jordi Deulofeu Piquet Jordi.Deulofeu@uab.cat 

6 Maria Mercè Edo Basté Meque.Edo@uab.cat 

7 Mariona Espinet Blanch Mariona.Espinet@uab.cat 

8 Josep Maria Fortuny JosepMaria.Fortuny@uab.cat 

9 Núria Gorgorió Solà Nuria.Gorgorio@uab.cat 

10 Mercè Junyent Pubill Merce.Junyent@uab.cat 

11 Victor López Victor.Lopez@uab.cat 

12 Anna Marbà Anna.Marba@uab.cat 

13 Conxita Márquez Bargalló Conxita.Marquez@uab.cat 

14 Neus Banquè Martínez Neus.Banque@uab.cat 

15 Abraham de la Fuente JoseAbraham.DeLaFuente@uab.cat 

REPRESENTANTS DE DOCTORANDS AMB CONTRACTES FPI/FI/FPU 

(becari) 

PERSONA RESPONSABLE DE PERSONAL ADMINISTRATIUS I SERVEIS DEL DEPT. 

mailto:Edelmira.Badillo@uab.cat
mailto:Digna.Couso@uab.cat
mailto:JoseAbraham.DeLaFuente@uab.cat


 

16 Bernat Rios  bernat.rios@uab.cat 

17 Albert Vilalta  Albert.Vilalta@uab.cat 

18 Caterina Solé caterina.sole@uab.cat 

19 María Rosa Aguada mariarosaguada@gmail.com 

20 Representant UISAD d.did.matematiques@uab.cat 
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